
DEN NORSKE KIRKE 
Halsa menighetsråd 

                            
 

  

Halsa menighetsråd Telefon: 7575 0650                                                                   
Org.nr.: 977 000 351             Bank:0805 35 12357 

Besøk gjerne vår hjemmeside: www.meloy.kirken.no 
 

Møteutskrift av møte i Halsa menighetsråd, 
 

Tid: 09.juni 2022, kl 17.30 
Sted: Halsa Menighetssal   
Tilstede: Rolv Olsen, Beathe Iren Tømmerberg, Kjell-Petter Storvik, Willy Kildal, Inger-Marie Tärneberg   
 
Meldt forfall: Agnes Merete Solhaug, Britt Solveig Bakklund, Marie A Storjord, Ken Henry Solhaug  
 

Saker til behandling: 
Sak 26/22 Godkjenning av innkalling og saksliste 
  Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 
  Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes, med kort kommentar - den kom sent, men godt! 
 

Sak 27/22 Godkjenning av protokoll fra 05.mai 2022 
  Forslag til vedtak: Protokoll fra 05.mai 2022 godkjennes 
  Vedtak: Protokoll fra 05.mai 2022 godkjennes 
 

Sak 28/22 Gudstjeneste i Signehågen 07.august kl 12.00 
  Det er vi som arrangerer Gudstjenesten i år. Rolv er tilbake fra ferien da. Kjell Petter snakker med Arild om lyd. 

Stoler må settes ut dagen før eller på morgenen før gudstjenesten. Kjell Linnas kan kontaktes for å få tak i stolene, 
Willy kontakter ham. Kirkekaffe – Willy kontakter Kirkeforeningen. Beathe er tekstleser den dagen. Beathe spør 
Frank Rendal om han har mulighet til å synge.  

 
Sak 29/22 50-Års konfirmanter den 17.juli 

Invitasjonene er sendt ut. Meny – vi gjør som i fjor og serverer laks. Willy sjekker om vi kan få laksen gjennom Nova 
Sea, og om Rainer på Nordtun kan lage maten. Hvis ikke han kan, prøver han med noen av «matdamene» i Kjeldal. 
Beathe fikser planlegging av kaker. Ikke så mange påmeldte enda, men fristen er den 20.juni. Oppdateringsmøte 
etter den 20.juni når vi vet hvor mange som kommer.  

 
Sak 30/22 Eventuelt 

1. Forslag om å bruke Silje Karlsen, lokal fotograf, for konfirmantene i fortsettelsen 
2. Willy har snakket med Kurt om bjørkealleen – vanskelig å slå og lange røtter inn mot gravene. Det er 

Menighetsrådet som avgjør hva som skal skje med alleen. 
3. Søndag: Trekkspillgudstjeneste – ikke satt opp offerformål – Rolv foreslår Det Norske Misjonsselskapet – 

godkjennes. 
4. Kirkekaffe: nå som vi er tilbake til normale forhold starter vi opp med det igjen. Ikke nødvendigvis MR som skal 

gjøre det hver gang, Kirkeforeningen kan også gjøre det. MR kan planlegge hvordan vi ordner det fra gang til 
gang. Gjelder fra høsten. 

5. Stillingen etter Hans Kristian har vært utlyst to ganger og det har ikke vært noen søkere til utlysningene. Vi har 
ikke dekt opp alle gudstjenestene resten av året. Muligens må vi avlyse noen av gudstjenestene.  

6. Bispevisitas i høst – september/oktober. Har vært utsatt flere ganger. Bør skje noe i alle kirkene i løpet av 
besøket. Skal ikke bare besøke kirkene, men også kommunestyre/ledelse, Menighetsråd/Fellesråd, bedrifter, 
skoler osv.  

7. Det kommer snart et nytt menighetsblad – sendt til trykk for korrekturlesing.  
8. 19.juni avskjedsgudstjeneste for Hans Christian 

 
         Møtet ble avsluttet med god mat og trivelig selskap hjemme hos Rolv og Lilly. Neste MR-møte blir 4.august. 

 
 
 
Willy Kildal                                                                                                                                         Inger-Marie Tärneberg 
Leder                                                                                                                                                 Sekretær  
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